
Hasičská zbrojnice v
obci Kytlice
Odpovědi respondentů č. 1 - 15

Zadavatel průzkumu: Kateřina Miláčková

Kontakt: katka160@seznam.cz
Termín sběru dat: 20. 3. 2018 - 25. 3. 2018
Počet responsí: 15
Průměrná doba vyplnění: 00.06:27

realizováno pomocí www.vyplnto.cz

https://www.vyplnto.cz/


#1
Pořadové číslo respondenta: 1

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5447160
Datum a čas vyplnění: 2018-03-20 22:22:49
Délka vyplňování: 00.02:29
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Žena
2.) Věk    20 - 30 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Mám zde chatu či chalupu
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ano
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    Od Přemysla Chlada.
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    Myslím, že to bude velkým přínosem pro obec
a její rozkvět a rozšíření.
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ne
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    Pokud bude dodržovat pravidla pro výstavbu v
CHKO Lužické hory a podmínky Správy CHKO LH, tak nenaruší.
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Mě se více líbí varianta roubenky, která bude zapadat více do rázu obce.
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Myslím, že to nenaruší prostředí
CHKO LH a naopak ho vyzdvihne.



#2
Pořadové číslo respondenta: 2

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5447189
Datum a čas vyplnění: 2018-03-20 22:31:48
Délka vyplňování: 00.05:35
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Žena
2.) Věk    30 - 40 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Bydlela sem zde 15 let, Bydlela sem zde 15 let
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ano
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    Internet
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    Myslim si,ze by melo byt dobre zazemi pro
IZS.
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ne
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    Ne
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Myslim si ze by to melo mit od kazdeho neco.Kytlice je prekrasna vesnice a myslim
si ze nejaka plechem pobyta budova by jen hyzdila prostredi
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Myslim si,ze i kdyz je to
ChKO,neznamena to,ze by na dojezd hasicu napr. k horicimu domu mel trvat buh vi jak dlouho.Takto se vesnicr svym
zpusobem osamostatni.



#3
Pořadové číslo respondenta: 3

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5447200
Datum a čas vyplnění: 2018-03-20 22:34:21
Délka vyplňování: 00.03:42
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Žena
2.) Věk    20 - 30 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Mám zde chatu či chalupu
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ano
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    Od jednoho z hasičů
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    Prijde mi to na dobrovolne hasiče příliš
nakladne
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ne
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    Ano,bude to u trati jako pěst na oko
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Spíše by měla zapadat do rázu krajiny ,ale po technické stránce odpovídat
potřebám,ale roubenka by to také být neměla
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Myslím,ze taková stavba se do
Kytlic a jste do středu vesnice nebude hodit a peníze které se použijí na stavbu by šly využít lepe



#4
Pořadové číslo respondenta: 4

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5447234
Datum a čas vyplnění: 2018-03-20 22:50:58
Délka vyplňování: 00.17:43
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Muž
2.) Věk    50 - 65 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Základna pro trampy.,, Základna pro trampy.,
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ano
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    Roman Kučera....
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    To sem patří...
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ne
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    V žádném případě...naopak , zachrání se
život,majetek a příroda ,
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Viditelná ale vesnická
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Vše jde udělat šetrně.,



#5
Pořadové číslo respondenta: 5

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5447322
Datum a čas vyplnění: 2018-03-21 01:02:41
Délka vyplňování: 00.11:34
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Žena
2.) Věk    65 let a více
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    country aktivity/kotlík, bál...../, country aktivity/kotlík, bál...../
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ano
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    hostinec Mlýny
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    V krajině, kde je spousta chat a lesů je určitě
důležité mít dobře vybavenou požární techniku.
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ne
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    Myslím si, že určitě ne
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Určitě by mohla zapadat do arch. lidového rázu, ale nemusí to být roubenka.
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Právě proto, že je to chráněná
oblast, tak by dostupnost požární techniky měla by být co nejrychlejší v případě požáru, nebo v nějaké jiné situaci.



#6
Pořadové číslo respondenta: 6

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5447340
Datum a čas vyplnění: 2018-03-21 04:37:08
Délka vyplňování: 00.12:16
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Muž
2.) Věk    50 - 65 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Trvalé bydliště
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ano
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    Nesmysl a vyhozené peníze.
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    Nejde o krajinný ráz obce.
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Viz ot.č.8.
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Jistě. V oblasti, kde není profi
has.stan.5km od obce.Zde je jasná dosažitelnost -není o čem dále diskutovat.Jen hlupák takto hazarduje s veřejnými
prostředky-jistě daleko lépe využitelnějšími-podívejme se třeba na obec Sloup  na Svor atd. Zde jde jen o hloupé ambice.
Rajchl Martin



#7
Pořadové číslo respondenta: 7

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5447398
Datum a čas vyplnění: 2018-03-21 06:57:32
Délka vyplňování: 00.04:18
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Žena
2.) Věk    20 - 30 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Mám zde chatu či chalupu
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ne
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    Bojim se, že budova bude kazit malebnost
vesnicky Kytlice a narusovat krajinu svym vzhledem
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ne
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    Pokud bude architektonicky korespondovat s
okolnimi chatami, tak ne
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Viz. Předchozí odpověď
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Nelíbí se mi



#8
Pořadové číslo respondenta: 8

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5447492
Datum a čas vyplnění: 2018-03-21 07:44:35
Délka vyplňování: 00.06:44
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Muž
2.) Věk    50 - 65 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Mám zde chatu či chalupu
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ano
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    Od kamarádů a
známých, poté na internetu
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    Určitě je potřeba inovovat, ale nevím zda je
nutné stavět novou za tolik peněz. Domnívám se , že finanční prostředky lze využít v obci lépe, např. na opravu
chátrajících nemovitostí ve vlastnictví obce.
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ne
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    Když slyším, co všechno tady chráňenka
zakazuje, tak se divím, že toto povolila. Škoda, že má na každou stavbu jiný pohled.
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Když už se bude stavět, tak by měla určitě zapadat.
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Již jsem se vyjádřil v bodě 8



#9
Pořadové číslo respondenta: 9

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5447505
Datum a čas vyplnění: 2018-03-21 07:54:59
Délka vyplňování: 00.02:05
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Muž
2.) Věk    40 - 50 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Trvalé bydliště
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ano
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    Obecní zastupitelstvo
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    Výborná aktivita
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ano
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    Ne
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Roubenka
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Pokud je třeba a splňuje
podmínky chko tak proč ne



#10
Pořadové číslo respondenta: 10

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5447952
Datum a čas vyplnění: 2018-03-21 10:17:45
Délka vyplňování: 00.03:21
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Muž
2.) Věk    20 - 30 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Trvalé bydliště
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ano
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    Jsem členem JSDH
Kytlice.
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    Pomůže obci
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ne
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    Nemyslím si
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Jsem pro roubenku.
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Pomůže to pro chránění á
udržení čistoty okolí.



#11
Pořadové číslo respondenta: 11

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5448999
Datum a čas vyplnění: 2018-03-21 16:14:04
Délka vyplňování: 00.02:37
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Žena
2.) Věk    do 20 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Trvalé bydliště
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ne
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    Blbost. Stejně nic nedelaj. Je to jen utrácení
peněz.
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ne
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    Ano
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Výrazná
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Je to škoda. Nechápu proč si
nevyberou jiné místo.



#12
Pořadové číslo respondenta: 12

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5449279
Datum a čas vyplnění: 2018-03-21 17:46:09
Délka vyplňování: 00.13:45
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Žena
2.) Věk    40 - 50 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Trvalé bydliště
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ano
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    Na zasedání
zastupitelstva.
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    Jsem pro. Ta stávající je nevyhovující.
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ano
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    Ne
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Ano měla by zapadat. Není nutné, aby vyčnívala.  Na zviditelnění stačí označení na
budově.
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Jako že v chráněnce by se
neměla stavět hasičárna? Staví se různé budovy, v různých částech chráněnky a mnohdy i dost zrůdné. Já s býstavbou
hasičárny nemám problém.



#13
Pořadové číslo respondenta: 13

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5449615
Datum a čas vyplnění: 2018-03-21 19:57:05
Délka vyplňování: 00.05:14
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Žena
2.) Věk    20 - 30 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Mám zde chatu či chalupu
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ne
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    Hasiči v kytlicich mají tradici a svoji práci
dělají dobre. Proč ne? Za mě ano
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ne
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    Ne
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    Zapadat do rázu obce. Doplněna jen doplňky, díky kterým bude vypadat na první
pohled jako hasicarna
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    Ano po dohodě s architektem a
přizpůsobeni stavby krajině, okolí.



#14
Pořadové číslo respondenta: 14

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5453557
Datum a čas vyplnění: 2018-03-23 23:53:32
Délka vyplňování: 00.01:03
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Žena
2.) Věk    20 - 30 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Mám zde chatu či chalupu
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ano
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    od hasičů
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    vynikající nápad, nutné zázemí pro hasiče
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ne
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    ne
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    měla by zapadat
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    bez problému



#15
Pořadové číslo respondenta: 15

Unikátní ID na Vyplňto.cz: 5453622
Datum a čas vyplnění: 2018-03-24 07:00:40
Délka vyplňování: 00.04:07
Parametry a identifikace:

1.) Pohlaví    Žena
2.) Věk    50 - 65 let
3.) Jaký je Váš vztah k obci z hlediska pobytu?    Trvalé bydliště
4.) Slyšel/a jste již o záměru výstavby Novostavby Hasičské zbrojnice v obci Kytlice?    Ano
5.) Pokud jste ve 4. otázce odpověděl/a ANO, tak prosím uveďte kde jste se o záměru dozvěděli.:    
6.) Jaký je Váš osobní názor na výstavbu nové Hasičské zbrojnice v obci?    Souhlasím s výstavbou. Je nutné hasičům
vytvořit kvalitní zázemí. A projekt je mc pěkný.
7.) Vyjádřil/a jste se nějak k tomuto záměru, například na zasedání zastupitelstva obce?    Ano
8.) Myslíte si, že výstavba "Hasičárny" nějak naruší krajinný ráz obce?    nenaruší
9.) Měla by hasičská zbrojnice zapadat do architektonicky lidového rázu obce (roubenka), či naopak by měla být na první
pohled viditelná technická stavba?    projekt je takový, že hasičárna zapadne do rázu vesnice
10.) Co si myslíte o výstavbě tohoto záměru v Chráněné krajinné oblasti Lužické hory?    CHKO nemůže omezovat
bezpečí a komfort obyvatel. Některá rozhodnutí CHKO jsou zcela špatná. Někteří jejich úředníci se chovají jak moci páni.


